
藏壽司過敏原、卡路里資訊 (宇和島店請參閱別的PDF檔)

壯舉!!自創設以來，一切食材皆不使用四大添加劑。●化學調味料　●合成食用色素　●人工甜味劑　●人工防腐劑

※松茸為8種過敏特定原材料及19種同等過敏原材料之一，所有商品均不含松茸。　　　
※由加工中心及店舖所提供的商品繁多，可能會出現其他食材意外混入或沾附的情形。
※此資訊來源於商品原材料。基於上述事由，無法保證提供時的狀態。
　 尤其是症狀嚴重者或過敏者，請在諮詢醫師後自行做出最終判斷。
※資料為每日更新。請及時查看清單瞭解最新內容。
※個別店舖可能不銷售部分商品。

截至2025年5月2日
經典壽司

紅蝦（一貫） 46 ● ▲ ▲ ▲
赤貝 68 ●
竹莢魚 85 ▲ ▲ ▲
入味半熟蛋 140 ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ▲
星鰻 94 ● ●
炙烤起司鮮蝦 97 ● ● ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
美乃滋焗烤風炙烤鮮蝦 186 ● ● ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
炙烤起司鮭魚 120 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
炙烤起司豬五花 146 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ● ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲
甜蝦握壽司 77 ● ▲
甜蝦美乃滋 111 ● ● ● ● ●
鮑魚握壽司 78 ●
魷魚秋葵 87 ● ● ●
魷魚天婦羅握壽司 201 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
鮭魚卵 93 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ●
活締巴沙魚　 75 ● ●
稻荷壽司 117 ● ● ●
肥美伊比利亞豬肉 115 ● ● ●
海膽海鮮軍艦 89 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
美味醬汁牛五花 102 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ● ● ● ▲ ●
美味醬汁鮭魚 103 ● ▲ ▲ ● ▲ ● ● ●
美味醬汁鮪魚軍艦 107 ● ● ● ●
鮮蝦 74 ●
酪梨蝦仁 118 ● ● ● ● ●
炸蝦天婦羅壽司 135 ● ● ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
炸蝦天婦羅手卷（一貫） 113 ● ● ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
鮮蝦美乃滋 182 ● ● ● ● ●
魚鰭邊肉 94 ▲ ▲ ▲ ▲
大片鮭魚肚（一貫） 70 ●
大片　小鰤魚（一貫） 60 ●
大片烤魚腹（一貫） 85 ● ● ● ● ●
大片　柚子鹽鮭魚（一貫） 59 ●
大顆鮭魚卵（一貫） 55 ● ● ●
青紫蘇生章魚 71 ●
紫蘇北魷 75 ●
大份貝柱握壽司 79 ● ●
洋蔥鮭魚 116 ● ● ▲ ▲ ● ▲ ● ●
海鮮海膽手卷（一貫） 47 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
蟹肉美乃滋 120 ● ● ▲ ● ▲ ▲ ● ● ▲
蟹黃 86 ●
生拌蟹肉 112 ● ● ▲ ● ▲ ▲ ● ● ▲ ●
乾瓢卷 149 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲
牛肉壽喜燒風味軍艦 142 ● ● ● ▲ ▲ ● ● ●
黃瓜卷 120 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
究極醃漬長鰭鮪魚 91 ● ●
玉米 169 ● ● ● ● ●
究極美味蟹味棒 84 ● ● ● ● ●
鮭魚 93 ▲ ▲ ● ▲
沙拉 178 ● ● ▲ ● ● ● ● ●
海鮮沙拉 141 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ▲
鹽味醬料小鰤魚 107 ●
熟成炙烤鮪魚大肚（一貫） 77 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
熟成炙烤鮪魚中肚（一貫） 72 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
熟成醃漬鮪魚 85 ● ●
熟成河豚（一貫） 39 ● ● ●
熟成　真鯛（一貫） 41 ●
漬物壽司卷 141 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲
玉子燒 114 ● ● ▲ ▲ ▲ ● ●
鱈魚白子柚醋凍軍艦 94 ● ▲ ▲ ● ●
鱈魚美乃滋軍艦 127 ● ● ● ● ●
韓式醃鱈魚內臟 98 ● ●
醃漬炙烤特等鮪魚（一貫） 67 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
鮪魚沙拉 163 ● ● ● ●
蛾螺 69 ▲ ▲
鐵火卷 136 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
醃漬特等鮪魚（一貫） 67 ● ●
特等鮪魚（一貫） 64 ●
醃漬特選大片鮪魚（一貫） 49 ● ●
超大片　活締星鰻（一貫） 64 ● ●
超大片鰻魚（一貫） 109 ● ●
鮭魚肚 118 ●
納豆 116 ●
納豆壽司卷一條 160 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲
納豆山藥泥軍艦 110 ● ●
生鮮蝦 78 ●
肉厚鯖魚肚 151 ● ▲ ▲ ▲ ● ●
鮮肥鮪魚泥 115 ●
蔥花鮪魚鐵火卷 155 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
鮮肥鮪魚泥握壽司 99 ●
濃郁切達起司天婦羅握壽司 167 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
小鰤魚 118 ●
漢堡排 111 ● ● ● ● ● ● ●
長鰭鮪魚肚 83 ●
灑鹽　熟成鮪魚大肚（一貫） 77 ●
鹽灑熟成　鮪魚中肚（一貫） 72 ●
鹽灑　熟成鮪魚 82 ●
帆立貝 103 ●
醃漬螢火魷 71 ● ▲ ▲ ● ●
真烏賊 75 ●
真沙丁魚 108 ▲ ▲
鮪魚醃黃蘿蔔軍艦 98 ● ●
鮪魚納豆軍艦 118 ●
鮪魚肉膾 142 ● ● ● ● ●
真章魚 76 ▲ ▲
明太子貝柱軍艦 95 ● ● ●
明太子山藥泥軍艦 98 ● ● ● ●
山藥泥鮪魚軍艦 94 ●
槍烏賊 73 ▲ ● ▲ ▲
槍烏賊　配生薑 73 ▲ ● ▲ ▲
柚子鰈魚 90 ▲ ▲ ▲ ▲
柚子鹽炙烤鰹魚 89 ● ● ● ● ● ▲

●標示・・・含過敏物質
▲標示・・・與含過敏物質的產品在同一條生產線上製成
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壯舉!!自創設以來，一切食材皆不使用四大添加劑。●化學調味料　●合成食用色素　●人工甜味劑　●人工防腐劑

※松茸為8種過敏特定原材料及19種同等過敏原材料之一，所有商品均不含松茸。　　　
※由加工中心及店舖所提供的商品繁多，可能會出現其他食材意外混入或沾附的情形。
※此資訊來源於商品原材料。基於上述事由，無法保證提供時的狀態。
　 尤其是症狀嚴重者或過敏者，請在諮詢醫師後自行做出最終判斷。
※資料為每日更新。請及時查看清單瞭解最新內容。
※個別店舖可能不銷售部分商品。

截至2025年5月2日
限定商品

蛤蜊　佐醬 117 ● ▲ ● ● ●
星鰻黃瓜卷 155 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲
生拌鹽味炙烤鮪魚軍艦 133 ● ● ● ●
甜蝦二種拼盤 83 ●
活締超大鮮蝦（一貫） 44 ●
石垣貝 72 ●
鰻魚黃瓜卷 171 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲
鰻魚蛋 129 ● ● ●
海膽軍艦（一貫） 47 ▲ ▲
鮮蝦蟹肉山 101 ● ● ● ●
鮮蝦天婦羅握壽司　美乃滋醬料 112 ● ● ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
有機小鰤魚 99 ●
大片　生鮭魚（一貫） 63 ●
大顆鮭魚卵軍艦（二貫） 106 ● ● ●
大短鮪魚（一貫） 64 ●
洋蔥鮮蝦芝麻醬 96 ● ● ● ● ● ● ●
洋蔥豬五花芝麻醬 115 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ● ● ● ● ▲ ●
海鮮細卷 176 ● ● ● ● ● ● ● ● ▲ ▲ ● ● ▲ ● ●
生拌海鮮 122 ● ● ● ● ● ●
鰹魚赤身 91 ●
蒲揚炸軍艦 132 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
生拌牛肉軍艦 128 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ●
日本國產天然　炙烤黑鮪魚大肚（一貫） 74 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
日本國產天然　炙烤黑鮪魚中肚（一貫） 68 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
日本國產天然　黑鮪魚大肚（一貫） 74 ●
日本國產天然　黑鮪魚中肚（一貫） 68 ●
日本國產天然　黑鮪魚 103 ●
日本國產無添加海膽（一貫）　※不添加四大添加物 47 ●
極品鮪魚大肚拼盤 512 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
五種貝類沙拉 151 ● ● ▲ ▲ ● ●
鹽味蔥花鮭魚軍艦 145 ● ● ● ●
櫻花木煙燻　鰤魚 116 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
鯖魚紫蘇卷 174 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲
鹽味鮭魚卵（一貫） 58 ●
鹽味鮭魚卵（二貫） 116 ●
鹽味醬料紅蝦握壽司 85 ● ● ● ●
熟成醃漬小鰤魚 108 ● ●
成吉思汗軍艦 112 ● ● ● ●
奢華蟹肉拼盤 311 ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲
醬汁炸肉排 197 ● ● ● ▲ ▲ ● ● ● ●
章魚沙拉 141 ● ● ▲ ▲ ● ●
醃漬炙烤大短鮪魚（一貫） 67 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
醃漬有機小鰤魚 105 ● ●
醃漬大短鮪魚（一貫） 67 ● ●
醃漬黃條鰤 91 ● ●
鹽麴醃漬天然鰤魚 107 ●
生拌天然鰤魚軍艦 122 ● ● ● ● ● ●
生拌天然鰤魚 97 ● ● ● ● ●
特等鮪魚赤身 114 ●
超大份　鮪魚軍艦 108 ●
入口即化鮭魚 126 ● ● ●
鮪魚肚鐵火卷 196 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
生鮭魚軍艦 119 ●
生鮭魚（兩貫） 104 ●
怎麼回事！？壽司 濱田的嘴唇Ⅱ 180 ▲ ● ● ▲ ▲ ● ● ● ● ●
肉厚帆立貝（一貫） 51 ●
蔥鹽帆立貝軍艦 101 ● ▲ ● ●
濃厚海膽（一貫） 48 ▲ ▲
黃條鰤（一貫） 42 ●
灑鹽熟成炙烤鮪魚中肚（一貫） 72 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
煙燻鰤魚美乃滋 146 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
【賀禮】特選散壽司 289 ● ● ▲ ● ● ▲ ● ● ● ● ▲
爆米花蝦球卷 235 ● ● ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲
楚蟹（一貫） 36 ●
鮪魚泥 88 ● ●
真鯛天婦羅握壽司（一貫） 86 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
肉丸 175 ● ● ● ● ● ● ● ●
紋甲花枝 69 ●

●標示・・・含過敏物質
▲標示・・・與含過敏物質的產品在同一條生產線上製成
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※松茸為8種過敏特定原材料及19種同等過敏原材料之一，所有商品均不含松茸。　　　
※由加工中心及店舖所提供的商品繁多，可能會出現其他食材意外混入或沾附的情形。
※此資訊來源於商品原材料。基於上述事由，無法保證提供時的狀態。
　 尤其是症狀嚴重者或過敏者，請在諮詢醫師後自行做出最終判斷。
※資料為每日更新。請及時查看清單瞭解最新內容。
※個別店舖可能不銷售部分商品。

截至2025年5月2日
副餐菜單

含石蓴　赤味噌湯 62 ▲ ▲ ● ●
含石蓴　味噌湯 51 ▲ ▲ ● ●
炸章魚燒 200 ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
炸章魚燒（醬料） 91 ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
炸章魚燒（明太子美乃滋） 134 ● ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
蛤蜊赤味噌湯 52 ▲ ● ●
蛤蜊味噌湯 42 ▲ ● ●
炸竹莢魚風 346 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
炸魷魚軟骨 95 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
伊比利亞豬可樂餅 180 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
海膽鮭魚卵迷你蓋飯（附藏高湯） 304 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ● ● ●
海膽奶油茶碗蒸 91 ● ● ● ▲ ● ● ● ● ▲ ▲ ● ● ● ▲ ▲ ▲
炸蝦天婦羅烏龍麵 274 ● ● ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
鮮蝦花椰菜沙拉 100 ● ● ● ● ● ●
刺身　五種拼盤 115 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ● ● ▲ ●
高湯蛤蜊奶油 131 ● ● ▲ ● ● ●
【令人感動的蓋飯】鰻魚蓋飯 611 ● ● ●
【令人感動的蓋飯】鰻魚蓋飯（飯少） 536 ● ● ●
【令人感動的蓋飯】鮮蝦與當季食材之天婦羅蓋飯 692 ● ● ● ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
【令人感動的蓋飯】當季海鮮蓋飯 462 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
【令人感動的蓋飯】特等鰻魚蓋飯 846 ● ● ●
【令人感動的蓋飯】特等鰻魚蓋飯（飯少） 762 ● ● ●
豆皮烏龍麵 292 ▲ ● ● ● ●
魚介肉膾 185 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
藏高湯十足的日式煎蛋捲 198 ● ● ● ● ●
藏炸雞排 190 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
【藏生魚片系列】　鮭魚（不加壽司飯） 54 ▲ ▲ ● ▲
【藏生魚片系列】灑鹽熟成鮪魚（不加壽司飯） 37 ●
【藏生魚片系列】柚子鹽鰹魚半敲燒（不加壽司飯） 48 ● ● ● ● ● ▲
藏薯條 396 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
藏薯條（黑松露醬） 510 ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
炸小蝦 69 ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
日本國產炸河豚肉 158 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
芝麻香擔擔麵 423 ● ● ● ● ● ▲ ● ● ● ● ● ●
純紅味噌湯 43 ▲ ● ●
純味噌湯 32 ▲ ● ●
壽司店的炸壽司飯丸咖哩烏龍麵 502 ● ● ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
壽司店的炸壽司飯丸咖哩烏龍麵（甜味） 509 ● ● ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ● ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
大豆肉波隆那　※使用的是拉麵的麵 363 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ● ●
高湯炸雞塊（鹽） 330 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
白帶魚迷你蓋飯 357 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
傳說中的炸雞塊 358 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
炸天然魚肉塊 299 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
天然高湯烏龍麵 227 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
天然河豚高湯烏龍麵 302 ● ● ● ● ● ● ●
特製咖哩口味可樂餅 218 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
特製叉燒肉可樂餅 176 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲
特製茶碗蒸 67 ● ● ● ▲ ● ● ● ● ▲ ▲ ● ● ● ▲ ▲ ▲
松露奶油茶碗蒸 102 ● ● ● ▲ ● ● ● ● ▲ ▲ ● ● ● ▲ ▲ ▲
松露奶油義大利麵風　※使用的是拉麵的麵 418 ● ● ● ● ● ●
七種魚介　醬油拉麵 286 ● ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ● ● ▲ ● ▲
7種魚介濃厚味噌拉麵 285 ● ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ● ● ▲ ● ●
炸軟骨 132 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
Bikkurapon!嚴選6貫組合 263 ● ● ● ● ● ●
啤酒杯裝卡波納拉義大利麵風　※使用的是拉麵的麵 455 ● ● ● ▲ ● ● ● ▲ ▲
魚翅羹茶碗蒸 82 ● ● ● ▲ ● ● ● ● ▲ ▲ ● ● ● ▲ ● ▲
日式龍田炸鮪魚 175 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
小塊炸雞塊 149 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
和牛可樂餅 210 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲
秸稈烤鰹魚半敲燒 84 ●
竹莢魚天婦羅拼盤 187 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
魷魚天婦羅 136 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
鮮蝦天婦羅 75 ● ● ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
炸洋蔥圈 103 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
起司什錦天婦羅 238 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
玉米炸什錦 194 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

品　名

一
盤
、

一
杯

卡
路
里

（

k
c
a
l

）

魷
魚

鮭
魚
卵

鮭
魚

不
含

蛋
小
麥

乳
成
分

花
生

蕎
麥

鮮
蝦

●標示・・・含過敏物質
▲標示・・・與含過敏物質的產品在同一條生產線上製成

山
藥

桃
芝
麻

鮑
魚

腰
果

大
豆

甜
橙

蘋
果

明
膠

香
蕉

奇
異
果

蟹
胡
桃

鯖
魚

牛
肉

雞
肉

豬
肉



藏壽司過敏原、卡路里資訊 (宇和島店請參閱別的PDF檔)

壯舉!!自創設以來，一切食材皆不使用四大添加劑。●化學調味料　●合成食用色素　●人工甜味劑　●人工防腐劑

※松茸為8種過敏特定原材料及19種同等過敏原材料之一，所有商品均不含松茸。　　　
※由加工中心及店舖所提供的商品繁多，可能會出現其他食材意外混入或沾附的情形。
※此資訊來源於商品原材料。基於上述事由，無法保證提供時的狀態。
　 尤其是症狀嚴重者或過敏者，請在諮詢醫師後自行做出最終判斷。
※資料為每日更新。請及時查看清單瞭解最新內容。
※個別店舖可能不銷售部分商品。

截至2025年5月2日
副餐菜單

熱餅乾奶油派 327 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
熱巧克力派 316 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
義式提拉米蘇 97 ● ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
切塊鳳梨 43 ●
完熟愛文芒果 88 ●
令人感動的布丁 197 ● ● ●
京都風蕨餅 168 ▲ ● ▲
巨峰葡萄雪酪 53 ●
藏糰子　紅豆沙餡 160 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲
藏糰子　日式醬油糰子 146 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲
奶油草莓大福 177 ● ●
堅持美味　THE　生提拉米蘇 185 ● ● ● ● ● ● ●
滿滿香脆巧克力的冰淇淋 116 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
鮮榨蒙布朗 348 ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
瀨戶內檸檬蛋糕 154 ● ● ● ● ●
拔絲地瓜條 138 ● ●
起司蛋糕 81 ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
巧克力冰淇淋 42 ● ●
巧克力蛋糕 107 ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
巧克力香蕉鬆餅 192 ● ● ● ● ●
豆乳冰淇淋 108 ●
濃郁巧克力甜點 154 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
蜂蜜番薯球　※使用蜂蜜 251 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
香草冰淇淋 77 ● ●
冰涼水果拼盤 79 ▲
布丁蛋塔 156 ● ● ● ● ● ●
水果拼盤（芒果） 95 ▲
Q彈章魚果凍 82 ▲ ●
【賀禮】繽紛水果蛋糕 413 ● ● ● ● ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲
【賀禮】滿滿水果布丁 452 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲
北海道牛奶冰淇淋泡芙 104 ● ● ● ●
抹茶奶油蜂蜜　※使用蜂蜜 190 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
Milky千層蛋糕 272 ● ● ● ● ●
千層蛋糕 230 ● ● ● ▲ ● ▲ ▲ ●
紫薯冰淇淋蒙布朗 164 ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
蒙布朗冰淇淋 172 ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
夢之綿綿雪花冰　豐潤草莓 128 ●
夢之綿綿雪花冰　豐潤草莓（不加煉乳） 102 ●
夢之綿綿雪花冰　抹茶 215 ● ●
夢之綿綿雪花冰　抹茶（不加煉乳） 188 ●
夢之綿綿雪花冰　芒果 145 ●
夢之綿綿雪花冰　芒果（不加煉乳） 118 ●
甜酒風蘇打 131 ●
宇治抹茶綠茶 3 ●
薑汁蘇打 51 ●
SUPER DRY（生啤） 160 ●
Dry Zero α 27 ●
Dry Premium(中瓶） 240 ●
乳酸菌水 76 ● ●
無酒精梅酒 69 ●
High-Ball 69 ●
春鹿　純米超辛口 193 ●
瓶裝啤酒 210 ●
葡萄蘇打 62 ●
極品冰咖啡 36 ● ●
極品冰拿鐵 92 ●
極品熱咖啡 28 ● ●
極品熱拿鐵 83 ●
Maruefu啤酒 156 ●
蜜柑 74 ●
蜜柑蘇打 193 ●
哈密瓜蘇打 112 ●
有機葡萄酒 131 ●
蘋果 82 ●
冷酒(無添藏) 200 ●
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藏壽司過敏原、卡路里資訊 (宇和島店請參閱別的PDF檔)

壯舉!!自創設以來，一切食材皆不使用四大添加劑。●化學調味料　●合成食用色素　●人工甜味劑　●人工防腐劑

※松茸為8種過敏特定原材料及19種同等過敏原材料之一，所有商品均不含松茸。　　　
※由加工中心及店舖所提供的商品繁多，可能會出現其他食材意外混入或沾附的情形。
※此資訊來源於商品原材料。基於上述事由，無法保證提供時的狀態。
　 尤其是症狀嚴重者或過敏者，請在諮詢醫師後自行做出最終判斷。
※資料為每日更新。請及時查看清單瞭解最新內容。
※個別店舖可能不銷售部分商品。

截至2025年5月2日
其他
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藏壽司過敏原、卡路里資訊 (宇和島店請參閱別的PDF檔)

壯舉!!自創設以來，一切食材皆不使用四大添加劑。●化學調味料　●合成食用色素　●人工甜味劑　●人工防腐劑

※松茸為8種過敏特定原材料及19種同等過敏原材料之一，所有商品均不含松茸。　　　
※由加工中心及店舖所提供的商品繁多，可能會出現其他食材意外混入或沾附的情形。
※此資訊來源於商品原材料。基於上述事由，無法保證提供時的狀態。
　 尤其是症狀嚴重者或過敏者，請在諮詢醫師後自行做出最終判斷。
※資料為每日更新。請及時查看清單瞭解最新內容。
※個別店舖可能不銷售部分商品。

截至2025年5月2日
手握手

花生醬燉煮 135 ● ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

海膽 25 ● ▲ ▲ ●

巴拿馬節日沙拉 75 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ▲

泰式烤雞 61 ● ● ● ● ●

烤鴨肉 搭配松露醬 102 ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ● ●

咖哩香腸 151 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

炸花椰菜 173 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

Carne Asado烤肉 53 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

韓式醬油蝦 54 ● ● ● ● ● ●

炸木薯 144 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

Kebab烤肉 80 ● ● ● ● ● ▲ ●

椰奶可可達 109 ● ●

英式星期日烤肉 48 ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

桑巴蝦 98 ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

甜菜冷湯 172 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

蔬菜炒肉 249 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

丹麥開放式三明治 141 ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

秘魯酸橘汁醃魚 64 ● ●

Dawood Basha番茄肉丸 194 ● ● ● ● ● ▲ ● ● ▲ ▲ ▲

章魚沙拉 50 ▲ ▲

Doubles餡餅 155 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ● ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

義大利薄切牛肉 47 ● ● ● ▲ ▲ ● ●

Adobo燉雞肉 87 ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ● ▲

Muamba燉雞肉 136 ● ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

chofute烤肉丸 103 ● ● ● ● ● ▲ ● ●

新加坡辣炒蟹 31 ▲ ● ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

生春捲 48 ●

【挪威產】鮭魚卡帕奇歐 67 ●

腌鯡魚 59 ● ●

Papa Criolla Hogao Sauce 79 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

雞肉哈瓦那辣椒醬 54 ● ● ● ● ●

賽拉諾火腿 31 ●

漢堡包 275 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

Piadina薄餅三明治 105 ● ● ●

辣味煮雞 75 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

中東炸鷹嘴豆餅 140 ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

炸羅非魚 54 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

椰奶魚 69 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

Poke沙拉 121 ● ● ● ●

愛爾蘭薯餅 62 ● ● ● ● ▲ ● ▲ ▲

Pollo Asado烤雞 69 ● ● ● ● ●

maquereau鯖魚 109 ● ● ●

瑞士起司料理 244 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

肉丸 197 ● ● ● ● ● ▲ ● ● ▲ ▲ ▲

密克羅尼西亞烤雞 64 ● ● ● ● ●

烤牛肉 49 ● ● ● ● ▲ ●

古巴紅椒燉牛肉絲 54 ● ● ● ● ● ● ●
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藏壽司過敏原、卡路里資訊 (宇和島店請參閱別的PDF檔)

壯舉!!自創設以來，一切食材皆不使用四大添加劑。●化學調味料　●合成食用色素　●人工甜味劑　●人工防腐劑

※松茸為8種過敏特定原材料及19種同等過敏原材料之一，所有商品均不含松茸。　　　
※由加工中心及店舖所提供的商品繁多，可能會出現其他食材意外混入或沾附的情形。
※此資訊來源於商品原材料。基於上述事由，無法保證提供時的狀態。
　 尤其是症狀嚴重者或過敏者，請在諮詢醫師後自行做出最終判斷。
※資料為每日更新。請及時查看清單瞭解最新內容。
※個別店舖可能不銷售部分商品。

截至2025年5月2日
手握手

Aho甜點 144 ▲ ▲ ▲ ●

阿爾法赫夾心餅 166 ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲

Umm Ali甜點 121 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

蛋撻 176 ● ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲

可麗露 174 ● ● ●

kiripani　※使用蜂蜜 73 ● ▲ ● ●

危地馬拉咖啡果凍 104 ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

Keke炸麵包 363 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

月餅　※使用蜂蜜 225 ● ● ▲ ▲ ▲ ●

咖啡果凍 90 ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

咖啡塔 219 ● ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲

椰奶南瓜甜點 150 ▲ ▲ ▲

Chakery甜點 117 ● ● ▲ ▲ ▲ ● ● ● ▲

香蕉麵包布丁　※使用蜂蜜 120 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲

帕帕納西 367 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

Pappa麵包 172 ▲ ● ● ▲ ▲ ▲

比利時沃夫鬆餅　※使用蜂蜜 141 ● ● ● ●

巴西起司麵包 127 ● ● ● ▲ ▲

馬達加斯加香草鬆餅 134 ● ● ● ● ●

Malabi牛奶布丁 94 ▲ ● ▲ ● ▲

Misty甜點 386 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

楓糖鬆餅 80 ● ● ● ●

Luqaimat炸糖丸 380 ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
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